(
Folha n" 'J q

Rubrica: ^C/Z J
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 026/2022-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 28 de setembro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
VICTOR FURTADO SAMPAIO
Representante Legal da PODIUM PRODUÇÕES E EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA - ME
Tv Avenida Júlio Sampaio Sobrinho, S/N, Sâo Jose.
CEP: 63.240-000 -  Abaiara/CE

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Sócio-Administrador,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico de Vaqueiro Karkará, conforme Planilha Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico de Vaqueiro
Karkará.

15.10.2022
(Sábado) 02:00H

Total

Atenciosamente,

ANDREIA MOREIRA P
Secretária Municipal de Administraçãc

SO^ANTONIOLLI
Finanças. Planejamento e Urbanismo